РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН
ЛУКИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                   666414 с.Лукиновоул.Набережная,14 тел.23-3-32 nina.zamashikova@ya.ru

    25.01.2021 г. № 7 –од

О внесении в Реестр муниципального
имущества Лукиновского муниципального
образования земельного участка.

      Руководствуясь ст., 14,50 Федерального закона № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.209,215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением об учете муниципального имущества Лукиновского муниципального образования, утвержденного решением Думы Лукиновского муниципального образования от 27.06.2011г. № 69, Устава Лукиновского муниципального образования:
1. Включить в Реестр земельный участок под зданиями и сооружениями администрации Лукиновского сельского поселения общей площадью 600 кв.м.  адрес (местонахождения) объекта: Российская Федерация, Иркутская область, Жигаловский район, с. Лукиново, ул. Набережная, 14, кадастровый номер 38:03:010:401:78, свидетельство № 38 1637338 от 2007г.
1. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Лукиновские вести»
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагая на себя.

Глава Лукиновского
сельского поселения                                                              Е.Ю.Дикопольцев